
令和 3 年１月 20 日 

令和
れ い わ

3
 

年度
ね ん ど

入学
にゅうがく

児童
じ ど う

保護者
ほ ご し ゃ

様
さま

 

入学
にゅうがく

説明会
せつめいかい

の延期
え ん き

について 

大阪
おおさか

市立
し り つ

酉島
とりしま

小学校
しょうがっこう

 

校
こう

 長
ちょう

 髙
たか

岡
おか

 繁樹
し げ き

 

 厳寒
げんかん

の候
こう

、保護者
ほ ご し ゃ

の皆様
みなさま

におかれましては、ますますご清祥
 せいしょう

のことと存じます
ぞ ん     

。平素
へ い そ

は本校
ほんこう

教育
きょういく

に

格別
かくべつ

のご理解
 り か い

ご支援
 し え ん

をたまわり、あつくお礼
 れ い

申しあげます
も う      

。 

 さて、去る
さ る

14
  

日
にち

、大阪府
おおさかふ

において緊急
きんきゅう

事態
じ た い

宣言
せんげん

が出されました
だ      

。本校
ほんこう

では、入学
にゅうがく

説明会
せつめいかい

について

対策
たいさく

を施した
ほどこ   

準備
じゅんび

をおこなっておりましたが、大阪市
おおさかし

教育
きょういく

委員会
いいんかい

の指示
し じ

にもとづき、２月
がつ

１
ついたち

日の

入学
にゅうがく

説明会
せつめいかい

を以下
い か

の日程
にってい

に延期
え ん き

とさせていただくことといたしました。 

 諸事
し ょ じ

ご都合
 つ ご う

をつけてご予定
 よ て い

を立てて
た   

いただいた保護者
ほ ご し ゃ

の皆様
みなさま

には、大変
たいへん

申し訳
もう  わけ

ございませんが、諸般
しょはん

の事情
じじょう

をお汲み取り
 く  と  

くださいますようお願い
 ね が  

申しあげます
も う      

。 

記 

１．延期後
え ん き ご

の日程
にってい

 

       令和
れいわ

３年
 ねん

２月
 がつ

１０日
と お か

（水
すい

） 午後
ご ご

２時
じ

３０分
ぷん

    

２．その他 

  〇 万が一
まんがいち

、緊急
きんきゅう

事態
じ た い

宣言
せんげん

が延長
えんちょう

となりました場合
ば あ い

でも、感染
かんせん

対策
たいさく

を十分
じゅうぶん

に行った
おこな   

うえで2
 

月
がつ

10
とお

日
か

に開催
かいさい

します。 

  〇 感染
かんせん

予防
よ ぼ う

のため、小さい
ち い   

お子
 こ

様
さま

は会場
かいじょう

にお連れ
 つ  

にならないようお願い
 ね が  

します。 

  〇 2
 

月
がつ

1 0
とお  

日
か

（水
すい

）のご都合
 つ ご う

がつかない保護者
ほ ご し ゃ

の方
かた

は、学校
がっこう

までご連絡
 れ んらく

ください。 

       ０６－６４６８－６１７１ 大阪
おおさか

市立
し り つ

酉島
とりしま

小学校
しょうがっこう

 教頭
きょうとう

 


